Foglio dati
Data di creazione 9 marzo 2023 21.34.09 CET
  Versione catalogo 03.03.2023 / Con riserva di modifiche tecniche 1
ZQV 1.5N/R6.4/19 BL Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Illustrazione del prodotto
Dati generali per l’ordinazione
Versione TERMSERIES, Collegamento trasversale@
Nr.Cat. 1391620000
Tipo ZQV 1.5N/R6.4/19 BL
GTIN (EAN) 4050118191813
CPZ 10 Pezzo
Stato consegna In futuro questo articolo non sarà più disponibile.
Disponibile fino a 2021-06-30
Prodotto alternativo 2556450000
'http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=it&ObjectID=2556450000
Foglio dati
ZQV 1.5N/R6.4/19 BL Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Dati tecnici
Data di creazione 9 marzo 2023 21.34.10 CET
  Versione catalogo 03.03.2023 / Con riserva di modifiche tecniche 2
Dimensioni e pesi
Profondità 4,9 mm   Profondità (pollici) 0,193 inch
Posizione verticale 13,1 mm   Altezza (pollici) 0,516 inch
Larghezza 119 mm   Larghezza (pollici) 4,685 inch
Peso netto 4,65 g
Temperature
Temperatura di magazzinaggio -40 °C...85 °C   Temperatura d'esercizio -40 °C...60 °C
Temperatura d'esercizio , min. -40 °C   Temperatura d'esercizio , max. 60 °C
Dati di dimensionamento UL
Corrente nominale (UL) 10 A
Dati generali
Versione può essere tagliato a
misura
  Colori
blu
Cordinazione di isolamento
Tensione nominale 250 V
Dati di collegamento
Passo in mm (P) 6,4 mm
Classificazioni
ETIM 6.0 EC002586   ETIM 7.0 EC002586
ETIM 8.0 EC002586   ECLASS 9.1 27-37-16-92
ECLASS 10.0 27-37-16-92   ECLASS 11.0 27-37-16-92
ECLASS 12.0 27-37-16-92
Omologazioni
Omologazioni
ROHS Conforme
Download
Dati ingegneristici CAD data -- STEP
Dati ingegneristici WSCAD
Documentazione utente Beipackzettel / Package Insert - multilingual
Cataloghi Catalogues in PDF-format
Brochure
Foglio dati
ZQV 1.5N/R6.4/19 BL Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Disegni
Data di creazione 9 marzo 2023 21.34.10 CET
  Versione catalogo 03.03.2023 / Con riserva di modifiche tecniche 3
Dimensional drawing